

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w zapytania ofertowego nr 54/2020, którego przedmiotem jest: Opracowanie dokumentacji projektowej związanej z budową obiektów rekreacyjnych

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

W związku z pytaniami do treści zapytania ofertowego nr 54/2020 złożonymi przez Wykonawcę, działając w imieniu Zamawiającego, wyjaśniam, co następuje:

Pytanie 1

W punkcie 2.1 jest zapis „Część 1 Budowa obiektu Skatepark ...”

W jakiej technologii planowany jest skateparku?

Odpowiedź:

Planuje się elementy skateparku betonowe lub kompozytowe.

Pytanie 2

W punkcie 2.1 jest zapis: „Pumptrack zaprojektowany w formie toru o nawierzchni asfaltowej, natomiast poniżej w tym samym punkcie jest zapis elementy pumptrack betonowe lub kompozytowe”

W jakiej technologii planowany jest pumptrack?

Odpowiedź:

Nastąpiła oczywista omyłka pisarska. Wskazany zapis „elementy betonowe lub kompozytowe” dotyczył planowanego skateparku. Pumptrack zaprojektowany w formie toru o nawierzchni asfaltowej, przy uwzględnieniu odpowiedniego ukształtowania terenu.

Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część zapytania ofertowego nr 54/2020.

Sp. K.K.

Z poważaniem

BURMISTRZ
fauk
Dariusz Toczyski